
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-01-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-06-04, i. k. 2014-06172 

 

  

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO 

 

2014 m. birželio 2 d.   Nr. A-422 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.82, 4.84 ir 4.85 straipsniais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 patvirtintu Bendrojo 

naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašu, Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-97 „Dėl Akmenės rajono 

savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų 

administravimo paslaugų tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į tai, 

kad vykdant bendrojo naudojimo objektų administratoriaus atranką prašymą teikti bendrojo 

naudojimo objektų administravimo paslaugas pateikė tik vienas asmuo: 

1. S k i r i u nuo 2014 m. liepos 1 d. šio įsakymo priede išvardintų daugiabučių namų 

bendrojo naudojimo objektų administratoriumi viešąją įstaigą „Akmenės būstas“, buveinė 

Respublikos g. 3b, Naujojoje Akmenėje, kodas 153259061, PVM mokėtojo kodas LT 532590610, 

bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifas daugiabučiuose namuose, kurių naudingasis 

plotas iki 1000 kv. metrų; nuo 1000 iki 3000 kv. metrų; 3000 ir daugiau kv. metrų – 0,03 Eur už kv. 

metrą be PVM, 0,04 Eur už kv. metrą su PVM. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-633(E), 2014-09-01, paskelbta TAR 2014-09-03, i. k. 2014-11664 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. bendrojo naudojimo objektų administratorius skiriamas penkerių metų laikotarpiui iki 

2019 m. birželio 30 d.; 

2.2. likus šešiems mėnesiams iki administratoriaus paskyrimo termino pabaigos, jeigu bus 

gauta bent 1/5 daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkų pageidavimų raštu spręsti bendrojo 

naudojimo objektų administratoriaus paskyrimo klausimą iš naujo, arba Savivaldybės administracija 

gaus namų gyventojų pagrįstų nusiskundimų dėl administratoriaus veiklos, bendrojo naudojimo 

objektų administratoriaus skyrimo procedūra bus pradedama iš naujo; 

2.3. nesant šio įsakymo 2.2. papunktyje nurodytų pageidavimų ir nusiskundimų, bendrojo 

naudojimo objektų administratoriaus paskyrimas pratęsiamas kitų penkerių metų laikotarpiui;  

2.4. butų ir kitų patalpų savininkai visais atvejais balsų dauguma turi teisę priimti sprendimą 

pakeisti bendrojo naudojimo objektų administratorių ir nesuėjus penkerių metų terminui. 

3. P a v e d u: 

3.1. bendrojo naudojimo objektų administratoriui VšĮ „Akmenės būstas“ bendrojo 

naudojimo objektų administravimo faktą šio įsakymo priede nurodytiems daugiabučiams namams 

įregistruoti Nekilnojamojo turto registre; 

3.2. Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriui apie 

administratoriaus paskyrimą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje ir šio įsakymo priede 

nurodytų daugiabučių namų skelbimų lentose.   

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9c2ab80335d11e4a83cb4f588d2ac1a


 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius     Apolinaras Nicius 



 

 

Akmenės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014-06-02 įsakymo Nr. A- 422 

priedas 

 

 ADMINISTRUOJAMI DAUGIABUČIAI NAMAI AKMENĖJE  

Eil.Nr. 

 

Namo adresas 

 

Gyvenamosios/ 

negyvenamosios 

paskirties patalpų 

skaičius 

Namo pastatymo 

metai 

Aukštų 

skaičius 

Laiptinių 

skaičius Sienos 

Bendras 

plotas, 

kv.m 

Naudingas 

plotas, kv.m 

         

1 Stadiono g. 3 28 1967 3 2 Plytų mūras 1336,00 945,25 

2 Stadiono g. 5 40 1974 5 3 Plytų mūras 2730,27 2273,83 

3 Stadiono g. 7 25 1975 5 2 Plytų mūras  1589,52 1312,39 

4 Stadiono g. 9 25 1977 5 2 Plytų mūras  1592,45 1322,84 

5 Stadiono g. 11 40 1985 5 3 Plytų mūras  2702,05 2250,57 

6 Stadiono g. 13 40 1991 5 3 Plytų mūras  2691,95 2233,80 

7 Stadiono g. 15 25 1984 5 2 Plytų mūras  1585,21 1313,70 

8 Stadiono g. 16 8 1972 2 1 Plytų mūras  629,95  403,93 

9 Stadiono g. 17 40 1981 5 3 Plytų mūras 2720,79 2259,93 

10 Stadiono g. 18 50 1975 5 4 Plytų mūras  3111,81 2610,49 

11 Stadiono g. 19 40 1985 5 3 Plytos 2632,66 2186,89 

 

viso: 361 

    

23322,66  19113,62 

1 Laižuvos g. 3 45 1971 5 3 Plytų mūras  2270,96  1872,78 

2 Laižuvos g. 5 10 

1975 (rekonstr. 

2010)  3 1 Plytos 686,04 606,63 

3 Laižuvos g. 8a 41 1980 5 3 Plytos 2667,89 2222,76 

4 Laižuvos g. 10 40 1976 5 3 Plytų mūras 2706,92 2250,75 

 

viso: 136 

    

8331,81  6952,92 

1 Sodo g. 7 24 1968 4 2 Plytos  1222,18 971,50 

 

viso: 24 

    

1222,18  971,50 

1 Puškino g. 38 9 1977 2 1 Plytų mūras  651,78 509,54 

2 Puškino g. 40 8 1974 2 1 Plytų mūras  625,16 392,05 



 

 

3 Puškino g. 42 10 1975 2 1 Plytų mūras  633,85 509,06 

 

viso: 27 

    

1910,79  1410,65 

1 Kalno g. 1 12 1977 2 2 Plytų mūras 789,91 607,32 

 

viso: 12 

    

789,91  607,32 

1 Klykolių g. 3 8 1960 2 1 Plytų mūras  398,25 355,04 

2 Klykolių g. 40 12 1993 4 1 Plytų mūras  749,34 590,14 

 

viso: 20 

    

1147,59  945,18 

1 J. Žemaitės g. 4 8 1965 2 1 Plytų mūras  510,75 403,90 

2 J. Žemaitės g. 6 8 1970 2 1 Plytų mūras  505,71 400,97 

3 J. Žemaitės g. 7 4 1912 1 1 Rąstai 136,84 130,61 

 

viso: 20 

    

1153,30  935,48 

1 Kęstučio g. 2 12 1989 4 1 

Gelžbetonio 

plokštės 873,96 701,67 

2 Kęstučio g. 6 12 1989 4 1 

Gelžbetonio 

plokštės  873,27 703,00 

 

viso: 24 

    

1747,23  1404,67 

1 

S. Daukanto g. 

2 8 1970 2 1 Plytų mūras 542,17 435,10 

2 

S. Daukanto g. 

2a 11 1968 2 2 Plytų mūras 799,31 534,52 

3 

S. Daukanto g. 

3a 8 1969 2 2 Plytų mūras  642,16 395,90 

4 

S. Daukanto g. 

5 8 1969 2 2 Plytų mūras 638,29 394,92 

5 

S. Daukanto g. 

8 17 1968 2 2 Plytų mūras  773,58 594,08 

 

viso: 52 

    

3395,51  2354,52 

1 

K. Kasakausko 

g. 1 5 

1937 (rekontr. 

1983 m.) 2 1 Rąstai 246,56 237,60 

2 

K. Kasakausko 

g. 6 10 1957 3 2 Plytų mūras  522,43 432,49 



 

 

3 

K. Kasakausko 

g. 13 4 1958 2 1 Plytų mūras  244,64  194,60 

4 

K. Kasakausko 

g. 16 5 

1934 (rekonstr.  

1981 m.) 2 1 Rąstai 178,23  164,84 

5 

K. Kasakausko 

g. 20 8 1961 2 2 Plytos 397,49 356,61 

6 

K. Kasakausko 

g. 22 4 

1928 (rekonstr. 

1987 m.) 2 1 Plytų mūras 343,45 273,43 

 

viso: 36 

    

1932,80  1659,57 

1 Stoties g. 1a 4 1960 2 1 Plytų mūras  204,87 189,17 

2 Stoties g. 2 4 1958 2 1 Plytos 292,03 196,11 

3 Stoties g. 4 5 

1940 (rekonstr. 

1981 m.) 2 1 Rąstai 213,32 199,90 

4 Stoties g. 26 10 1960 2 1 Plytos 531,09 435,92 

5 Stoties g. 32 8 1956 2 1 Plytų mūras  460,32 379,70 

 

Viso: 31 

    

1701,63 1400,80 

 

Iš viso 43 

namai: 743     46955,41 37753,23 

 

ADMINISTRUOJAMI DAUGIABUČIAI NAMAI PAPILĖJE    

Eil.Nr. 

 

 

Namo adresas 

 

 

Gyvenamosios / 

negyvenamosios 

paskirties 

patalpų skaičius 

name 

 

 

Namo pastatymo 

metai 

 

 

Aukštų 

skaičius 

 

 

Laiptinių 

skaičius 

 

 

Sienos 

 

 

Bendras 

plotas, 

kv.m 

 

 

Naudingas 

plotas, kv. m 

1 Ventos g. 13 18 1980 3 1 Plytų mūras 1662,01 1323,68 

2 Ventos g. 14 18 

1980 (rekonstr. 

2010 m.) 3 1 Plytos 1711,54 1375,10 

3 Ventos g. 19 9 1989 3 1 

Betonas/blokai

/ šlakblokai 713,96 530,61 

 Iš viso 3 45     4087,51 3229,39 



 

 

administruojami 

namai: 

 
 

ADMINISTRUOJAMI DAUGIABUČIAI NAMAI VENTOJE  

Eil. Nr.  Namo adresas 

Gyvenamosios/ 

negyvenamosios 

paskirties 

patalpų skaičius 

Namo 

pastatymo 

metai 

Aukštų 

skaičius 

Laiptinių 

skaičius Sienos 

Bendras 

plotas, 

kv.m 

Naudingas 

plotas, kv. m 

  

 

      

1 Bausko g. 1 8 1959 2 1 Plytų mūras 412,69 365,66 

2 Bausko g. 3 8 1959 2 1 Plytų mūras  412,40 362,73 

3 Bausko g. 5 12 1956 3 1 Plytų mūras  640,31 541,49 

4 Bausko g. 8 12 1966 2 2 Plytų mūras  681,84 541,72 

5 Bausko g. 12 7/1 1976 2 2 Plytų mūras  598,89 385,76 

 

viso: 47/1 

    

2746,13  2197,36 

1 Ventos g. 3 4 1952 2 1 Plytų mūras  163,78 163,78 

2 Ventos g. 4 5 1952 2 1 Plytos 159,07 159,07 

3 Ventos g. 6 5 1952 2 1 Plytų mūras  166,88 166,88 

4 Ventos g. 7 5 1952 2 1 Plytos  169,17 169,17 

5 Ventos g. 8 6 1959 2 1 Plytos 388,93 312,11 

6 Ventos g. 12 6 1959 2 1 Plytos  394,32 319,27 

7 Ventos g. 14 24 1956 3 2 Plytų mūras  1303,10 1068,98 

8 Ventos g. 16 24 1956 3 2 Plytos 1313,18 1075,55 

9 Ventos g. 18 24 1956 3 2 Plytų mūras  1270,84 1064,82 

10 Ventos g. 20 55 1965 5 4 Plytų mūras  2991,53 2496,75 

11 Ventos g. 22 20 1985 4 2 Plytų mūras  1233,77 945,04 

12 Ventos g. 24 20 1973 4 2 Plytų mūras  1222,52 950,00 

13 Ventos g. 25 12 1990 4 1 

Gelžbetonio 

plokštės 873,27 701,24 

14 Ventos g. 27 12 1990 4 1 

Gelžbetonio 

plokštės 873,96 699,92 

15 Ventos g. 30 44/1 1988 5 3 Gelžbetonio 2839,76 2333,43 



 

 

plokštės 

16 Ventos g. 34 12 1984 3 2 

Gelžbetonio 

blokai 990,00 741,40 

17 Ventos g. 36 12 1986 4 1 

Gelžbetonio 

plokštės  885,95  709,00 

18 Ventos g. 38 19/1 1986 4 2 Plytų mūras  1301,95 962,49 

19 Ventos g. 40 21 1987 4 2 Plytos 1307,05 1043,56 

20 Ventos g. 42 40 1988 5 3 Plytų mūras  2741,32 2261,70 

21 Ventos g. 44 40 1991 5 3 Plytų mūras  2702,89 2242,31 

 

viso: 410/2 

    

25293,24  20586,47 

1 Žemaičių g. 31 52/2 1985 5 3 Plytų mūras  3506,47 2691,01 

2 Žemaičių g. 39 89/2 1974 5 6 

Gelžbetonio 

plokštės  5463,62 4473,35 

3 Žemaičių g. 41 90 1978 5 6 

Gelžbetonio 

plokštės  5465,03 4561,45 

4 Žemaičių g. 43 90 1978 5 6 

Gelžbetonio 

plokštės  5499,58 4597,54 

5 Žemaičių g. 45 75 1983 5 5 

Gelžbetonio 

plokštės  4982,61 4007,10 

6 Žemaičių g. 47 75 1990 5 5 

Betonas/ blokai/ 

šlakblokai 4828,88 4008,70 

 

Viso: 471/4 

    

29746,19 24339,15 

 

Iš viso 32 

administruojami 

namai: 928/7     57785,56 47122,98 

 

 ADMINISTRUOJAMI DAUGIABUČIAI NAMAI NAUJOJOJE AKMENĖJE  

Eil. Nr. 

 

Namo adresas 

 

Gyvenamosios/ 

negyvenamosios 

paskirties 

patalpų  skaičius 

name 

 

Namo 

pastatymo 

metai 

Aukštų 

skaičius 

Laiptinių 

skaičius Sienos Namo 

bendras 

plotas,  

kv.m 

Namo 

naudingas 

plotas, kv.m 

    

 



 

 

1 V. Kudirkos g. 1 50/4 1966 4 4 Plytos 3071,75 2158,65 

2 V. Kudirkos g. 2 48/9 1965 4 4 Plytos 3123,96 1807,52 

3 V. Kudirkos g. 3 53/3 1966 4 4 Plytų mūras 3037,26 2275,24 

4 V. Kudirkos g. 4 14/2 1962 4 1 Plytos 891,00 615,29 

5 V. Kudirkos g. 5 54/2 1966 4 4 Plytų mūras  3043,92 2333,76 

6 V. Kudirkos g. 6 47/1 1962 4 3 Plytos  2263,31 1854,66 

7 V. Kudirkos g. 7 56 1967 4 3 Plytos  3037,45 2415,76 

8 V. Kudirkos g. 8 15/1 1962 4 1 Plytos  900,17 674,83 

9 V. Kudirkos g. 10 48 1962 4 3 Plytų mūras  2288,91 1913,05 

10 V. Kudirkos g. 12 15/1 1963 4 1 Plytos  801,77 666,95 

11 V. Kudirkos g. 13 56 1964 4 3 Plytos  2896,95 2447,34 

12 V. Kudirkos g. 14 48 1963 4 3 Plytos  2280,74 1916,62 

13 V. Kudirkos g. 15 50 1969 4 4 Plytos  3114,41 2603,43 

14 V. Kudirkos g. 16 15/1 1966 4 1 Plytų mūras  893,12 653,80 

15 V. Kudirkos g. 17 50 1970 4 4 Plytų mūras  3128,85 2602,60 

16 V. Kudirkos g. 20 100 1967 5 6 

Gelžbetonio 

blokai 5356,05 4433,66 

17 V. Kudirkos g. 22 100 1968 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5288,91 4433,95 

18 V. Kudirkos g. 24 100 1969 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5340,20 4441,69 

 

viso: 919/24 

    

50758,73  40248,80 

1 J. Janonio g. 5 8 1959 2 2 

Medis su 

karkasu 427,22 427,22 

2 J. Janonio g. 9 8 1959 2 2 

Medis su 

karkasu  435,81 430,47 

3 J. Janonio g. 10 8 1962 2 2 Rąstai 309,95 307,55 

4 J. Janonio g. 11 8 1959 2 2 

Medis su 

karkasu  433,51 433,51 

5 J. Janonio g. 11a 8 1959 2 2 

Medis su 

karkasu  437,87 432,37 

 

viso: 40 

    

2044,36  2031,12 



 

 

1 P. Jodelės g. 1 12 1961 3 1 Plytų mūras 706,54 528,62 

2 P. Jodelės g. 3 8 1956 2 2 Plytos 477,75 477,75 

3 P. Jodelės g. 15 8 1950 2 2 Plytų mūras  390,85 386,12 

4 P. Jodelės g. 17 8 1958 2 2 

Medis su 

karkasu  420,60 420,60 

 

viso: 36 

    

1995,74  1813,09 

1 L. Pelėdos g. 9 8 1961 2 2 Plytų mūras 480,46 480,46 

2 L. Pelėdos g. 11 22 1961 3 2 Plytų mūras 1194,29 895,46 

 

viso: 30 

    

1674,75  1375,92 

1 Žalgirio g. 1 5/1 1963 2 1 Plytų mūras  438,63 218,08 

2 Žalgirio g. 3 8 1963 2 1 Plytų mūras  454,75 357,01 

3 Žalgirio g. 5 6/1 1957 2 1 Plytų mūras  442,88 266,85 

4 Žalgirio g. 7 7/1 1960 2 1 Plytos 448,82 314,14 

5 Žalgirio g. 9 4/1 1957 2 1 Plytos 441,20 175,80 

6 Žalgirio g. 13 12 1961 3 1 Plytų mūras  712,22 535,76 

7 Žalgirio g. 15 12 1961 3 1 Plytų mūras  709,33 532,46 

8 Žalgirio g. 17 12 1961 3 1 Plytų mūras  705,47 531,48 

10 Žalgirio g. 26 20 1988 5 1 

Gelžbetonio 

blokai 1383,08 1097,30 

11 Žalgirio g. 23 12 1961 3 1 Plytų mūras  716,31 534,72 

12 Žalgirio g. 25 12 1961 3 1 Plytų mūras  713,29 535,44 

13 Žalgirio g. 27 12 1961 3 1 Plytos 706,16 527,18 

14 Žalgirio g. 29 12 1961 3 1 Plytų mūras  705,12 529,26 

15 Žalgirio g. 31 12 1961 3 1 Plytų mūras  711,30  534,97 

 

viso: 146/4 

    

9288,56  6690,45 

1 Respublikos g. 1 41/3 1979 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės 2778,34 2126,48 

2 Respublikos g. 2 45 1979 5 3 

Gelžbetonio 

blokai 2773,79 2324,50 

3 Respublikos g. 3 55 1972 5 4 Plytų mūras 3259,77 2747,16 

4 Respublikos g. 5 98/2 1970 5 6 

Gelžbetonio 

blokai 5274,06 4311,10 



 

 

5 Respublikos g. 6 99/1 1970 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5258,35 4346,20 

6 Respublikos g. 7 100 1970 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5271,78 4390,30 

7 Respublikos g. 8 43/1 1975 5 3 Plytų mūras 2243,43 1788,50 

8 Respublikos g. 9 100 1970 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5281,55 4409,20 

9 Respublikos g. 11 97/3 1972 5 6 

Gelžbetonio 

plokštės 5303,52 4297,60 

10 Respublikos g. 12 90 1971 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai 5473,20 4539,65 

11 Respublikos g. 13 90 1971 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  5480,83 4546,30 

12 Respublikos g. 14 90 1972 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  5099,09 4493,15 

13 Respublikos g. 15 90 1970 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  5452,90 4548,30 

14 Respublikos g. 16 90 1972 5 6 

Gelžbetonio 

blokai 5382,73 4484,23 

15 Respublikos g. 17 45 1975 5 3 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  2798,33 2318,75 

16 Respublikos g. 18 90 1975 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  5449,67 4545,30 

17 Respublikos g. 19 90 1976 5 6 

Betonas/ 

blokai/ 

šlakblokai  5539,71 4626,70 

18 Respublikos g. 20 58/1 1974 5 4 Betonas/ 3856,94 3028,36 



 

 

blokai/ 

šlakblokai  

19 Respublikos g. 21 90 1975 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5490,76 4577,75 

20 Respublikos g. 23 90 1974 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5357,55 4461,28 

21 Respublikos g. 24 45 1975 5 3 

Gelžbetonio 

blokai  2784,01 2321,70 

22 Respublikos g. 25 90 1974 5 6 

Gelžbetonio 

blokai  5379,79 4484,85 

 

viso: 1726/11 

    

100990,10  83717,36 

1 Taikos g. 2 8 1950 2 2 Plytų mūras 382,50 378,45 

2 Taikos g. 4a 8 1950 2 2 Plytos 388,01 383,84 

3 Taikos g. 22 7 1952 2 3 Plytų mūras 669,87 613,04 

 

viso: 23 

    

1440,38 1375,33 

1 Vytauto g. 4 5/3 1963 2 1 Plytų mūras  444,43 121,53 

2 Vytauto g. 6 6/2 1963 2 1 Plytų mūras  406,58 266,54 

 

viso: 11/5 

    

851,01  487,45 

1 Ramučių g. 2 45 1981 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės 2787,71 2324,50 

2 Ramučių g. 3 74/1 1982 5 5 

Gelžbetonio 

blokai 5064,40 4228,69 

3 Ramučių g. 4 44/1 1981 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2792,07 2275,59 

4 Ramučių g. 7 45 1983 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2826,98 2342,25 

5 Ramučių g. 9 45 1986 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2792,29 2330,80 

6 Ramučių g. 10 74/1 1983 5 5 

Gelžbetonio 

blokai  4828,93 3954,99 

7 Ramučių g. 11 75 1986 5 5 

Gelžbetonio 

blokai  4941,30 4008,95 



 

 

8 Ramučių g. 12 45 1992 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2821,10 2342,16 

9 Ramučių g. 13 45 1991 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2799,74 2335,10 

10 Ramučių g. 33 40 1992 5 2 

Gelžbetonio 

plokštės  3006,47 2332,10 

11 Ramučių g. 34 74/1 1990 5 5 

Gelžbetonio 

blokai  4849,96 3912,21 

12 Ramučių g. 35 73/1 1989 5 5 

Gelžbetonio 

plokštės  4904,45 3895,21 

13 Ramučių g. 36 50 1989 5 2 

Gelžbetonio 

blokai  2517,71 1966,05 

14 Ramučių g. 38 75 1988 5 5 

Gelžbetonio 

blokai  4982,70 4007,30 

15 Ramučių g. 39 45 1990 5 3 

Gelžbetonio 

plokštės  2793,92 2289,95 

16 Ramučių g. 40 45 1992 5 3 

Gelžbetonio 

blokai  2808,33 2341,65 

 

viso: 894/5 

    

57518,06  46887,50 

1 Nepriklausomybės al. 2 16 1955 2 3 Plytų mūras 761,00 751,86 

2 

Nepriklausomybės al. 

2b 8 1976 2 1 Plytų mūras  493,99 398,73 

3 

Nepriklausomybės al. 

2c 8 1978 2 1 Plytų mūras  501,18 409,60 

4 Nepriklausomybės al. 4 8 1955 2 1 Plytų mūras  483,49 478,14 

5 Nepriklausomybės al. 5 16 1954 2 3 Plytos 795,18 786,54 

6 Nepriklausomybės al. 6 8 1955 2 2 Plytų mūras  472,60 467,65 

7 Nepriklausomybės al. 7 4 1956 2 1 Plytų mūras  268,11 265,18 

8 Nepriklausomybės al. 8 7/1 1955 2 2 Plytos 494,49 436,49 

9 Nepriklausomybės al. 9 8 1955 2 2 Plytų mūras  493,96 487,96 

10 

Nepriklausomybės al. 

10 16 1955 2 3 Plytos 776,11 766,39 



 

 

11 

Nepriklausomybės al. 

11 4 1954 2 1 Plytų mūras  273,90 271,60 

12 

Nepriklausomybės al. 

12 16 1955 2 3 Plytų mūras  756,27 746,93 

13 

Nepriklausomybės al. 

13 12 1954 2 2 Plytų mūras  572,19 569,81 

14 

Nepriklausomybės al. 

13a 8 1955 2 2 Plytų mūras  390,06 390,06 

15 

Nepriklausomybės al. 

14 4 1955 2 1 Plytos 269,21 266,50 

16 

Nepriklausomybės al. 

15 8 1954 2 2 Plytų mūras  472,58 472,58 

17 

Nepriklausomybės al. 

16 8 1955 2 2 Plytų mūras  486,38 481,94 

18 

Nepriklausomybės al. 

17 12 1954 2 2 Plytų mūras  575,92 575,92 

19 

Nepriklausomybės al. 

17a 8 1954 2 2 Plytos 391,57 386,07 

20 

Nepriklausomybės al. 

18 4 1955 2 1 Plytos 275,00 272,94 

21 

Nepriklausomybės al. 

19 4 1954 2 1 Plytos 274,39 274,39 

22 

Nepriklausomybės al. 

21 4 1954 2 1 Plytų mūras  270,16 270,16 

23 

Nepriklausomybės al. 

23 15 1954 2 3 Plytos 780,65 756,91 

24 

Nepriklausomybės al. 

24 12 1958 2 2 Plytų mūras  638,02 633,46 

25 

Nepriklausomybės al. 

26 10 1958 2 2 Plytų mūras  561,37 544,11 

26 

Nepriklausomybės al. 

27 16 1956 2 3 Plytos 763,37 757,60 

27 Nepriklausomybės al. 8 1956 2 2 Plytos 475,42 470,58 



 

 

27a 

28 

Nepriklausomybės al. 

28 10 1959 2 2 Plytų mūras  568,41 551,00 

29 

Nepriklausomybės al. 

29 10 1959 2 2 Plytų mūras  576,46 558,92 

30 

Nepriklausomybės al. 

30 10 1958 2 2 Plytų mūras  563,82 549,48 

31 

Nepriklausomybės al. 

33 10 1959 2 2 Plytų mūras  570,51 553,37 

32 

Nepriklausomybės al. 

35 10 1958 2 2 Plytų mūras  567,01 550,00 

 

viso: 302/1 

    

16612,78  16152,87 

1 Darbininkų g. 4 20 1987 5 1 

Gelžbetonio 

blokai 1379,42 1099,07 

 Viso: 20     1379,42 1099,07 

 

Iš viso 120 

administruojamų 

namų: 4147/50     244553,89 201878,96 

 

________________________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Akmenės rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-633(E), 2014-09-01, paskelbta TAR 2014-09-03, i. k. 2014-11664 
Dėl Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. A-422 dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9c2ab80335d11e4a83cb4f588d2ac1a

